SKUSASUS, SKYSOSUS (*Skuðsás, Skýsás*) XI, 23, 88. Collis quidam inter oppidum Nidarosum et tractum Strindensem situs, hodiernæ urbi Norvegiæ, *Throndhjem* appellatæ, vicinus.

SKUTOSUNDUM (*Skútusund*) IX, 18. Fretum quoddam Norvegiæ, ad quod prædium aliquod jacuisse traditur. Sinui Vikingavago (*Vikingavágur*) a septemtrionibus, loco, *Ángrgerði* nuncupato, a meridie situm suis fertur. Quum in lectione loci citati varia, alioque ejusdem narrationis capite memoriae proditum inveniatur, colonum, in prædio Skutosundo vicino, habitantem, tabellarios aliquot in insulam Vagseyam (*Vágsey*) transportasse, constat situm Skutosondi a situ locorum Vagseyæ et Angrii (*Ángar*) dependere. Si Angrius [h. nom. cfr.] in tractu Nordfjordi (*Norðfjörðr*), *Skatlandet* hodie appellato, jaceat, Vagseya insula illa, hodie *Vaagsö* dicta, illi a meridie adjacens, necessario significata est; Skutosundo autem fretum sine dubio continentis Nordfjordi vicinus; sin contra Angrio locus, *Sandanger* hodie nominatus, in insula Sunnmæriæ, *Gursköen* hodie nuncupata, situs, indicatus est, Vogseya etiam altera illa *Vaagsö*, *Sandanger* a meridie adjacens, indicata esse possit. Similitudo nominum adest in Skutosundo locoque, *Skudebakke* dicto, a Strömio (om Söndmör, II, 317) commemorato, qui prope littus ad prædium hodiernum, *Hustad* appellatum, in tractu Jørgenfjordensi, juxta sinum, *Hustadvig* hodie nominatum, situs est; hujus autem nominis origo posterior Scotis, quippe hic versatis, debita, talem cum Skutosundo comparationem prohibet.

SLANGATORPUM (*Slángapórp, Stángapórp*) XI, 319. Locus, primo proelio, inter reges Daniæ Sveinem Graethium et Knutum Magni filium ibi commisso, notus. Hodiernus vicus Selandiæ (*Sjáland*, hodie *Sjælland*) Daniæ regionis, *Slangerup* dictus, ubi pugna ad tumulum, *Blodhøj* hodie nominalum, inter vicos, *Jordhøj* et *Kvinderup* appellatos, commissa esse fertur.

SLATTONESUM (*Sláttunes*) IX, 397, vel rectius Slot-tanesum. Est sine dubio hodiernum prædium, *Slottenas* dictum, in paroecia *Bamblensi* in regione Norvegiæ Thelemarka (*Pelamörk*, hodie *Thellemarken*) situm, in cuius fundo portus, *Langesund* hodie appellatus, cuius in Script. Hist. Isl. cæterum etiam mentio fit, situs est. (Kraft, III, 19, 87, 201).

SLAYGSENSIS SINUS (*Slaygsarfjörðr*) X, 370. Sinus quidam, intra Borgundam (*Borgund*) in regione Norvegiæ Sunnmæria situs. Idem est, qui alio loco Rodrarsfjordus (*Röðrarsfjörðr*) appellatur, hodiernus nempe sinus, *Stordalsfjord* et *Norddalsfjord* nominatus. Lectio hæcce non dubie vitiosa est. In ripa Stordalsfjordi occidentali prædium quoddam, *Styngstad* dictum, jacet, propiusque ad mari mons cognominis, qui sine dubio nominatione: Slaygsa respicitur. Cfr. cæterum Rodrasfjordus.